令和6年7月吉日

       市区町村卓球連盟　御中

     　  加盟員　　各位

 　　　このたび(公財)日本卓球協会公認審判員新規取得講習会・試験及び公認審判員更新講習会を

　　下記の通り開催致します。受講希望の方は別紙申込書に記入の上、下記宛にご送付下さい。

　　各連盟・協会所属で受講を希望される方も別紙申込書でお申込み下さい。

１．主　催

２．開催日時

３．開催場所

４．受講料

５．申込受付

取って必要事項を記入して送信してお申込み下さい。

     https://forms.gle/YAbDtKUsByeDeRV89

６．当日予定

７．受験資格

８．その他

5.合格者は大阪ガバナーズカップ、大阪国際招待選手権大会の審判員として

参加して頂きます。

ＮＰＯ法人大阪卓球協会

2024年８月12日(月・祝)

　大阪市浪速区難波中３－４－３６

◎更新 ➡ 資料代５００円と更新料Ⅰ期(３年)２０００円　※必ず審判手帳をご持参下さい

　　　　　　　　　　　　　（講習会当日の連絡先０８０－６１１７－８８５４）

             〈更新講習会・聴講〉

             〈新規取得講習会・試験〉

※未登録の場合は合格後に加盟登録が必要です。

 　  ※２０２２年度版日本卓球ルールブックを一冊８００円で講習会当日販売します

1.試験結果は後日ご本人宛にご連絡(ご自宅へ郵送)致します。

2.新規合格の際には、新規公認審判員登録料４０００円を納入して頂きます。

　　　　　　　　　　(後日、公認審判員証とバッチが交付されます)

3.新規合格・更新共に、(公財)日本(大阪)卓球協会への加盟登録は毎年必要です。

  ※加盟登録方法等、ご不明な点はNPO法人大阪卓球協会　事務局までお問合せ下さい。

 （TEL０６－６６３６－０８０１)

4.当日は、筆記用具・お手持ちの日本卓球ルールブックをご持参ください(すべての方)

2024年度(公財)日本卓球協会公認審判員

新規取得講習会・試験及び更新講習会開催のご案内

記

　　　　　　　　　　　　   　試験開始１５時３０分～１６時３０分終了

新規に取得する方はNPO法人大阪卓球協会会員として加盟登録していること

     〒５５６－００１１　大阪市浪速区難波中３－４－３６(大阪府立体育会館内)

                               NPO法人 大阪卓球協会

〈更新講習会・聴講〉　      　開始９時３０分～１１時３０分終了予定

〈新規取得講習会・試験〉      講習会開始１３時～１５時３０分終了

◎聴講 ➡ 資料代５００円(公認審判員有資格者)   ※必ず審判手帳をご持参下さい

◎新規 ➡ 資料代・講習会・試験合わせて１０００円

上記を当日、会場にて納入ください

2024年7月29日(月)迄に別紙申込書を下記へ送付、又は、左記ＱＲコードを読み

９時３０分開始(受付開始９時～)

１３時開始(受付開始１２時３０分～)

エディオンアリーナ大阪(大阪府立体育会館第３・４会議室)

〒

所属チーム名

メールアドレス

公認審判員手帳NO.

(更新・聴講の方)

携帯電話

フリガナ

公認審判員講習会申込書

2024年8月12日(月・祝)実施

新規　・　更新　・　聴講　　(いずれかに〇)

受講者名

住　　所

会員ID